1

关于对智度投资股份有限公司的重组问询函

非许可类重组问询函[2016]第 8 号

智度投资股份有限公司董事会：

6 月 15 日，你公司直通披露了《重大资产出售暨关联交易报告

书（草案）》（以下简称‚报告书‛）。

报告书显示，本次重大资产出售拟置出资产超过你公司 2015年

12月 31日经审计总资产、净资产的 50%，请说明你公司本次重大资

产出售是否属于《关于上市公司重大资产重组前发生业绩‘变脸’或

本次重组存在拟置出资产情形的相关问题与解答》（以下简称：问答）

中规定的拟置出资产超过现有资产 50%的情形，如是，请你公司独立

财务顾问、律师、会计师和评估师根据问答要求进行专项核查发表明

确意见，并在你公司股东大会召开前披露相关核查意见，相关核查意

见披露前请暂缓召开股东大会审议本次重大资产出售相关议案。

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2016年 6月 27日